[image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---------------------------
                                                               Số :

GIẤY ĐỀ NGHỊ LẮP ĐẶT ĐỒNG HỒ NƯỚC
Kính gửi :           GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH CẤP NƯỚC TÓC TIÊN
Tôi tên là : …………………………………………………………………………………………

Địa chỉ lắp đặt đồng hồ : Số nhà : …………………………………………………………….......
Đường ( Thôn, ấp ) : ………………………………………………………………………………
Phường ( Xã, Thị trấn ) : ……………………………………………………………………….....
Thành phố ( Thị xã, Huyện ) : ………………………………….………Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Địa chỉ liên hệ : …………………………………………………………………………………...

Điện thoại : ………………………………………………………………………………………..
Đề nghị Công ty TNHH Cấp nước Tóc Tiên lắp đặt cho tôi 01 đồng hồ nước để sử dụng vào mục đích :

· Sinh hoạt

· Sản xuất

· Hành chinh sự nghiệp

·  Kinh doanh, dịch vụ

Nếu được lắp đặt, tôi xin cam kết  thực hiện đầy đủ những điều khoản đã ký kết trong “ Hợp đồng cung cấp và tiêu thụ nước máy” với Công ty

……,Ngày……tháng…..năm 201..

NGƯỜI ĐỂ NGHỊ
  ……………………………………………………………………………………………………

Ghi chú:

- Nếu 03 tháng liên tục quý khách không sử dụng nước ,Công ty sẽ thu hồi cụm đồng hồ nước và các vật tư, phụ tùng đã lắp đặt.
- Các giấy tờ kèm theo giấy đề nghị lắp đặt gồm :  Hộ khẩu, CMND, Giấy Chứng nhận Quyền sử dụng đất, ( Giấy phép xây dựng nếu có )  << Có chứng thực  >>
- Đề nghị vẽ sơ đồ vị trí nhà ở vào mặt sau giấy đề nghị này (ghi một vài số nhà xung quanh) để tiện tìm nhà khi đi khảo sát.
- Giấy đề nghị này không cần phải xác nhận của cơ quan hoặc chinh quyền địa phương.